**R**utuli veteris populus in latio quo  
rum rex turnus cum aenea bellum gessit  
**R**utuba media curta **N**am virgiliū  
fluminis legurie ex apoenino fluens.

**S**abacēa regio dicitur in qua sola thura  
nascitur, et sabaci ipsi Virgilii.  
Solis est thurae virga sabaëis. Alij  
volunt q̄ saba sit regio  
Sabota vero vrbis

**S**abini veteris italie plus inter lati-  
nos et umbros rigidis morib⁹. Quo  
rum filias in spectaculo rapuerunt pri-  
mi romani carentes uxorib⁹. Ob qđ  
sabini multa bella gesserunt cum ro-  
manis. Sed multi ex eis vici Romam  
migraverunt.

**S**abelli qđe q̄ sabini. In sabellius  
Sabota vrbis arabie felicis. alio no-  
mine saba ut supra.

**S**ace populus in scythia. Perse au-  
tem omnes scythes vocant sacas a  
proxima sibi gente

**S**acravia locus rome ybi romulus  
et tatus rex sabinorum fedus fecerunt  
**S**acer mons est trans amenem flu-  
uii tercio ab yre miliario. quē mon-  
tem occupauit olim plebs roana cuj  
a diuitib⁹ nimii grauaret. et ibi tribu-  
ni plebis creati sunt. Dicunt autem sa-  
cer mons quia ious sacratus fuit

**S**aguntus vel saguntū vrbis hispanie  
vel ytra iberum fluminis, mille ferme  
passus a mari. quā romanis fauente  
ansbal cuerit. Sed cu viderēt ciues  
vrbē capiendam: primo res auxi et ar-  
gentum omne in ignem iactauerunt ne  
hostis illo potiret. In quē ignem mul-  
ti etiam ciuius se miserunt. Nam ali⁹  
omnes pugnantes occisi sunt. ut scri-  
**S**aiticū est vnu de ho. **A**pistrius  
stis nullum dictum a fatis yrbe p̄inqua  
**S**alamis vel salamis insula in mari  
euboico per athenas. in qua ē vrbis  
eiusdem nomis. Statius. Hos sala-  
mis populos. illos cerealis eleusis  
Est etiam vrbis in expō

**G**alentinum p̄monitorū italie et op-  
pidum circa beneuentū.

**H**aly sacerdotes martis rome a mu-  
ma rege instituti qui lustrates viderem  
saltabant portantes ancilia. **S**cita  
Halapia oppidū apulie ybi hambal  
amore metrio p̄pe captus erat  
Halmacis a curta. fons in caria. **F**as  
bulatur fusse nympham que hermo-  
phroditiū venerat et mercuri filium in  
fonte nudū reptum amplexas: deos  
orauerit ut vnu et duob⁹ corpus fieret  
idq̄ facrum esse

**S**almones o lōga. aeoli filius et rex  
helidis qui vt deus esse credere ful-  
mina et conitru se mouere sine gebat.  
Quare tonitruo et fulmine apud in-  
feros missus est.

**S**alacon quida paup supbra. **V**nde  
oīns pauges subi dicunt salacones  
Halone az vrbis dalmacie. **L**ucan⁹  
Quia maris adriaci lōgas feriunda  
Samaria vrbis syrie vel. (salonas  
inde: caput vel metropolis deēt m̄  
buim israel. **Q**uib⁹ tandem capi et ab-  
ducti: remissi sunt illuc gentiles ad te-  
ram colēdam. qui samaritanū quoq;  
vocati sunt. et tota illoz. regio dā sa-  
maria. **I**te vrbem samaritā herodes  
vocauit seb asten. **V**ide infra

**F**amos est insula in aegeo mari cir-  
ca thraciam. vñ et samothracia vocat  
vbi uno summe colebatur. Alter et  
in eodē mari insula famos p̄t ephe-

**H**annites ipsi⁹ fuit italie. **N**um sica  
inter picenum campaniā et apuliam  
orbus a sabinis et a sannio mōre ap-  
pellatus. **H**i sannites multa gelerent  
bella cū romani. deleti tandem a silla  
**S**antona vel santoni. **D**icitore.  
o curta. populus gallie in aquitania  
**G**angrys fluminis phrygiae  
**G**appho mulier lesbia. i. insula les-  
bo. que lyrice carmina scripsit. fuit  
docta poetis. **A**dēm amore phao-  
nis cuiusdam suuens capta. cum ille  
eam fug. reri ipsa impatiēta animi se  
principit in mare de morte leuata.

**S**apis fluminis italicis in flaminea p/  
pe cesenam vrbem  
**S**ardanapalus penul.longa vltim⁹  
alijqꝝ rex luxuriosissimus et mulie-  
re corruptioꝝ. **C**ontra quē piurant.  
**B**urbatus p̄fetus medoꝝ qꝫ videt  
regem muliebri habitu iter multeres  
versari. **E**lictus igis p̄lo sardanapa-  
lus fugit in regiam en illa scipim com-  
**S**urepta oppidū phoenicis (busse)  
**S**ardinia insula fertilissima frumenti  
inter mare thuseū et aphricū: distans  
a corsica insula stady s.lx. (croest.  
**S**ardis plr. vrb̄s lydie caput regia  
**S**armate a curta. ipsi scythicus p/  
tanaim qui et sauromathe dicuntur  
nec vulgo poloni et lituanii et prusien-  
ses et ceteri.  
**S**arnus fluminis campanie ex mōte  
euidem nomini fluens  
**S**arryvbs phenice alio noſe tyrus  
Inde sarranus. i. cyrius. Virg.  
**S**arrano dormiat ostro.)  
**S**arpedon elonga filius iouis rex ly-  
ce ocalis apud troiam  
**S**ason insula inter epiz. et brūdusian.  
**S**atyrus aitalia in aethiopia humana  
sp̄c fed cornuta et caprinis pedibus.  
**E**leter: s̄ putabane esse semideos vel  
rusticos deos. Virg. Ferte sit satyri  
qꝫ pede tē. Hinc dice sunt satyri car-  
mina quibus vicia carpunt.  
**S**aturnus filius celī et veste vel terre  
qui ex ope sorore sua genuit souem.  
lumonem. neptunum. et plutonem. **T**ē dī  
filios mox ut nati sunt comedisse. **T**ē  
celo patri suo genitália abscedit. **A**  
dem a ioue filii pulsus ex creta venit  
in italiā et ibi agricultura docuit.  
**S**auo fluminis in finib⁹ campanie  
**S**avona vrb̄s marítima liguria  
sauromate. Vlde sarmata. Iunes-  
nolis. Ultra saurotas fugere. hic  
**S**aurus quidā sculptor exim⁹ libz  
**S**caenitae populus vagus i. arabia  
qui morant in scaenis id est taberna-  
cillis aut tentorib⁹ celicinis.  
**S**acea. porta troiana in qua fuit se-